令和７年度１種総会を下記の通り行いますので
よろしくお願い致します｡

：２０２５年３月８日（土)　１８：３０～２０：３０

  （受付１８：００～）

：藍住町総合文化ホール交流室
  (板野郡藍住町奥野矢上前３２－１)

①２０２４年度行事経過報告の件

②２０２４年度リーグ・大会表彰の件

③２０２４年度会計報告の件

④２０２５年度行事計画の件

⑤２０２５年度加盟登録の件

⑥その他

※総会終了後にリーグ部会とトーナメント抽選会を実施します

チーム名

代表者名 四国 １部 ２部 ３部 新規

※下記大会に参加希望のチームは２月２８日までに参加申込書を

　 提出してください。（参加申込書は協会HPに掲載）

　◇第６１回全国社会人大会　◇第３２回全国クラブチーム選手権

※所定の項目を明記の上､当日このハガキを必ず持参して下さい｡

※欠席のチームは２０２５年度の参加は不可とします。

※各チームの代表者か、それに準じる者１名で出席してください。

　 （会場が狭いので着席出来る人数が限られています。）

※各リーグの得点王がいるチームは代表者と受賞者が来てください。

一般社団法人  徳島県サッカー協会
　  １種委員長　 富永　賢

２０２５年度 １種総会の開催について(ご案内)

記

※２０２５年度の所属リーグに〇を入れて下さい｡

 １種事務局 川西哲也 ： ０９０－３１８３－１８２１

※２０２５年度リーグに不参加のチームは２月２４日までに必ず連絡下さい。

Ⅰ.日時

Ⅰ.議題

Ⅰ.場所